Inverno 2017/2018

Camera
matrimoniale

Camera
matrimoniale con
loggia e vista Odle

Camera
matrimoniale con
balcone vista valle

Camera
matrimoniale lato
nord

Juniorsuite

Juniorsuite con
balcone sud, est o
ovest

Suite

Suite o Maisonette

Camera singola

Camera singola

settimana

giorno

settimana

giorno

settimana

giorno

settimana

giorno

settimana

giorno

settimana

giorno

Capodanno

Settimana
bianca

Sole invernale

Prezzo per persona e giorno in mezza pensione

749,00

112,00

693,00

104,00

623,00

94,00

875,00

130,00

1015,00

150,00

749,00

112,00

609,00

92,00

553,00

84,00

490,00

74,00

735,00

110,00

875,00

130,00

616,00

93,00

679,00

102,00

623,00

94,00

560,00

84,00

805,00

120,00

845,00

140,00

679,00

102,00



SCONTO PER BAMBINI IN CAMERA DEI GENITORI

0 -1 anni/ 15,00 Euro al giorno

2-4 anni/-70%

5-9 anni/-50%

da 10 anni /-25%

CONDIZIONI

Check in dalle ore 14.00, Check out entro le ore 11,00

Cani solo su richiesta: 12,00 Euro al giorno. | cani devono essere condotti al
guinzaglio e non hanno accesso né al parco acquatico né al ristorante.

Se il Vostro arrivo € previsto dopo le ore 18.00, Vi preghiamo di informarci.

In caso di pernottamento con solo prima colazione, verra effettuato uno sconto di €
10 per persona, al giorno.

Il pagamento puo avvenire con assegni, in contanti o con carta di credito (Visa,
MasterCard e CartaSi).

Annullamento: La caparra viene trattenuta come penale in caso di storno, per il
resto valgono le condizioni internazionali di storno. La disdetta di prenotazioni con
almeno 1 mese di preawviso € gratuita, dopo tale termine viene addebitato fino 10 gg
dell'arrivo 3 gg. Il 80% del soggiorno prenotato in caso di arrivo posticipato o
partenza anticipata, il periodo prenotato e non goduto viene addebitato.



