Inverno 2017/2018		Capodanno	Settimana bianca	Sole invernale
Camera matrimoniale	Prezzo per persona e giorno in mezza pensione			
Camera matrimoniale con loggia e vista Odle	settimana	749,00	609,00	679,00
	giorno	112,00	92,00	102,00
Camera matrimoniale con balcone vista valle	settimana	693,00	553,00	623,00
	giorno	104,00	84,00	94,00
Camera matrimoniale lato nord	settimana	623,00	490,00	560,00
	giorno	94,00	74,00	84,00
Juniorsuite				
Juniorsuite con balcone sud, est o ovest	settimana	875,00	735,00	805,00
	giorno	130,00	110,00	120,00
Suite				
Suite o Maisonette	settimana	1015,00	875,00	845,00
	giorno	150,00	130,00	140,00
Camera singola				
Camera singola	settimana	749,00	616,00	679,00
	giorno	112,00	93,00	102,00

## SCONTO PER BAMBINI IN CAMERA DEI GENITORI

0 - 1 anni / 15,00 Euro al giorno

2 - 4 anni / -70%

5 - 9 anni / -50%

da 10 anni /-25%

## **CONDIZIONI**

## Check in dalle ore 14.00, Check out entro le ore 11,00

Cani solo su richiesta: 12,00 Euro al giorno. I cani devono essere condotti al guinzaglio e non hanno accesso né al parco acquatico né al ristorante. Se il Vostro arrivo è previsto dopo le ore 18.00, Vi preghiamo di informarci. In caso di pernottamento con solo prima colazione, verrà effettuato uno sconto di € 10 per persona, al giorno.

Il pagamento può avvenire con assegni, in contanti o con carta di credito (Visa, MasterCard e CartaSi).

**Annullamento:** La caparra viene trattenuta come penale in caso di storno, per il resto valgono le condizioni internazionali di storno. La disdetta di prenotazioni con almeno 1 mese di preavviso è gratuita, dopo tale termine viene addebitato fino 10 gg dell'arrivo 3 gg. Il 80% del soggiorno prenotato in caso di arrivo posticipato o partenza anticipata, il periodo prenotato e non goduto viene addebitato.